CAPABILITY LIST
REVISION NO.98 DATED 2026/01/15
日本航空高圧株式会社
Page CP-1
2026/01/15
TITLE PAGE DATE
Cover Page CP-1 2026/01/15
LEP LEP-1 2026/01/15

HTL/Kin-Tech Division 31000010
CMM 26-20-202
SUPPLEMENT-31000010
JASOP-26-20-202
JASOP-26-20-202-31000010
HTL/Kin-Tech Division 32700001
CMM 26-20-202
SUPPLEMENT-32700001
JASOP-26-20-202
JASOP-26-20-202-32700001
HTL/Kin-Tech Division 32700015
CMM 26-20-202
SUPPLEMENT-32700015
JASOP-26-20-202
JASOP-26-20-202-32700015
HTL/Kin-Tech Division 33000020-2 CMM 26-22-48 JASOP-26-22-48
HTL/Kin-Tech Division 33000025-1 CMM 26-22-65 JASOP-26-22-65
HTL/Kin-Tech Division 33000051-1 CMM 26-22-56 JASOP-26-22-56
HTL/Kin-Tech Division 33000061-1 CMM 26-22-66 JASOP-26-22-66
HTL/Kin-Tech Division 33100028-2 CMM 26-22-63 JASOP-26-22-63
HTL/Kin-Tech Division 33600005-3 CMM 26-20-03 JASOP-26-20-03
HTL/Kin-Tech Division 33700002 CMM 26-22-30 JASOP-26-22-30
HTL/Kin-Tech Division 34100005-1 CMM 26-20-04 JASOP-26-20-04
HTL/Kin-Tech Division 34600017 CMM 26-20-06 JASOP-26-20-06
HTL/Kin-Tech Division 34600042-1 CMM 26-22-50 JASOP-26-22-50
HTL/Kin-Tech Division 34750005-1 CMM 26-22-64 JASOP-26-22-64
                    業務の範囲：防氷、防火又は防水系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：消火器
                    作業の区分：修理又は改造
HTL/Kin-Tech Division
HTL/Kin-Tech Division
CMM 26-20-201
CMM 26-20-202
SUPPLEMENT-30401102
CMM 26-20-202
SUPPLEMENT-30402901
HTL/Kin-Tech Division
JASOP-26-20-201
JASOP-26-20-202
JASOP-26-20-202-30401102
JASOP-26-20-202
JASOP-26-20-202-30402901
                    名　　　称：FIRE EXTINGUISHER
日本航空高圧株式会社
Page FE-1
2023/05/17
製造者 型式 技術資料 作業手順書
KIDDE AEROSPACE 404028 CMM 26-21-35 JASOP-26-21-35
472088-1
472088-2
KIDDE AEROSPACE
472258
（76306-07901-102）
CMM 26-12-20 JASOP-26-12-20
KIDDE AEROSPACE 472412-1 CMM 26-20-76 JASOP-26-20-76
KIDDE AEROSPACE 472420-2 CMM 26-20-90 JASOP-26-20-90
KIDDE AEROSPACE 473474-3 CMM 26-21-44 JASOP-26-21-44
KIDDE AEROSPACE 473475-3 CMM 26-21-45 JASOP-26-21-45
KIDDE AEROSPACE 473854-3 CMM 26-21-53 JASOP-26-21-53
KIDDE AEROSPACE 473876-3 CMM 26-21-54 JASOP-26-21-54
KIDDE AEROSPACE 473880-1 CMM 26-21-68 JASOP-26-21-68
KIDDE AEROSPACE 473916-3 CMM 26-21-84 JASOP-26-21-84
KIDDE AEROSPACE 473917-2 CMM 26-21-85 JASOP-26-21-85
KIDDE AEROSPACE 473919-1 CMM 26-21-86 JASOP-26-21-86
KIDDE AEROSPACE 473920-1 CMM 26-21-87 JASOP-26-21-87
473951-1
473951-2
473957
473957-1
473957-2
473957-3
473957-4
473957-5
473957-6
473957-7
474422-1
474490-1
474456-1
474456-3
474459-1
474459-3
474530-1
474530-3
KIDDE AEROSPACE 475069-1 CMM 26-22-65 JASOP-26-22-65K
KIDDE AEROSPACE 475070-1 CMM 26-22-66 JASOP-26-22-66K
KIDDE AEROSPACE 475546-1 CMM 26-22-67 JASOP-26-22-67
KIDDE AEROSPACE 475166-1 CMM 26-22-52 JASOP-26-22-52
KIDDE AEROSPACE 476271-1 CMM 26-22-81 JASOP-26-22-81K
KIDDE AEROSPACE 892480 CMM 26-20-20 JASOP-26-20-20
KIDDE AEROSPACE
897775
（76306-07901-101）
CMM 26-12-20 JASOP-26-12-20
KIDDE AEROSPACE
KIDDE AEROSPACE
JASOP-26-20-79
JASOP-26-21-70
JASOP-26-21-63
JASOP-26-22-21K
CMM 26-21-70
CMM 26-21-63
CMM 26-22-21
                    業務の範囲：防氷、防火又は防水系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：消火器
                    作業の区分：修理又は改造
                    名　　　称：FIRE EXTINGUISHER
KIDDE AEROSPACE
KIDDE AEROSPACE
CMM 26-20-79
KIDDE AEROSPACE CMM 26-22-28 JASOP-26-22-28
CMM 26-22-22 JASOP-26-22-22KKIDDE AEROSPACE
KIDDE AEROSPACE CMM 26-22-24 JASOP-26-22-24
日本航空高圧株式会社 Page FE-2
2023/05/17
製造者 型式 技術資料 作業手順書
AMETEK Ameron,LLC,MASS Systems 23500-1

JASOP-26-22-02-51900-1
AMETEK Ameron,LLC,MASS Systems FX01600-5(76310-77801-111)
CMM 26-22-02
SUPPLEMENT-FX01600-5
JASOP-26-22-02
JASOP-26-22-02-FX01600-5
                    業務の範囲：防氷、防火又は防水系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：消火器
                    作業の区分：修理又は改造
                    名　　　称：FIRE EXTINGUISHER
AMETEK Ameron,LLC,MASS Systems
日本航空高圧株式会社
Page FE-3
2023/05/17
製造者 型式 技術資料 作業手順書
L'HOTELLIER           10230-01 CMM 26-21-39 JASOP-26-21-39L
L'HOTELLIER           860830
L'HOTELLIER           862690-00
L'HOTELLIER 　　　　　860840 CMM 26-29-04 JASOP-26-29-04
L'HOTELLIER 　　　　　861390 CMM 26-29-01 JASOP-26-29-01
L'HOTELLIER           863490-01 CMM 26-21-34 JASOP-26-21-34L
L'HOTELLIER           863521-01 CMM 26-20-10 JASOP-26-20-10
L'HOTELLIER           863521-02 CMM 26-20-10 JASOP-26-20-10
L'HOTELLIER           864250-01 CMM 26-21-32 JASOP-26-21-32
                    業務の範囲：防氷、防火又は防水系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：消火器
                    作業の区分：修理又は改造
                    名　　　称：FIRE EXTINGUISHER
JASOP-26-19-98CMM 26-19-98
日本航空高圧株式会社
Page FE-4
2023/05/17
製造者 型式 技術資料 作業手順書
          ffe     BA24320L-1(BA24320L1) CMM 26-25-36 JASOP-26-25-36
          umlaut     P3APP003010A CMM 26-24-02 JASOP-26-24-02
          umlaut     P3APP003010D CMM 26-24-01 JASOP-26-24-01
                    業務の範囲：防氷、防火又は防水系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：消火器
                    作業の区分：修理又は改造
                    名　　　称：FIRE EXTINGUISHER
日本航空高圧株式会社
Page FE-5
2023/05/17
製造者 型式 技術資料 作業手順書
ADAMS RITE SABRE INTERNATIONAL 900-002-411 CMM 35-10-12 JASOP-35-10-12
                    名　　　称：OXYGEN REGULATOR
                    業務の範囲：酸素系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：酸素調節器
                    作業の区分：修理又は改造
日本航空高圧株式会社 Page OR-1
2023/05/17
製造者 型式 技術資料 作業手順書
ADAMS RITE SABRE INTERNATIONAL 900-700-048-28 CMM 35-10-12 JASOP-35-10-12
COLLINS AEROSPACE 176574-77 CMM 35-10-76 JASOP-35-10-76
B/E AEROSPACE 176233-50 CMM 35-14-02 JASOP-35-14-02
B/E AEROSPACE 4441088-115 CMM 35-14-04 JASOP-35-14-04
B/E AEROSPACE 4441295-115 CMM 35-14-06 JASOP-35-14-06
B/E AEROSPACE 4491024-000 CMM 35-30-17 JASOP-35-30-17
176961-13
4441824-001
82560601N2501
IS4Q3500005-001
5500A1ABF23A
5500A1UBF25A
5500C1ABF23A
5500-C1A-Y0EE
AVOX SYSTEMS 801307-00 CMM 35-23-07 JASOP-35-23-07
AVOX SYSTEMS 804044-15 CMM 35-20-44 JASOP-35-20-44
89793050
89794015
89794077
9700G2ABF10A
9700A1ABF23A
9700A1AYY0N
9700C1AF23AN
803668-01
AVOX SYSTEMS
SAFRAN AEROSYSTEMS
JASOP-35-32-18
JASOP-35-21-93
JASOP-35-31-55
CMM 35-32-18
CMM 35-21-93
CMM 35-31-55
9700C1ABF23A
                    名　　　称：O2 CYLINDER
                    業務の範囲：酸素系統の装備品等に係る業務
                    種類の限定：酸素ボトル
                    作業の区分：修理又は改造
AVOX SYSTEMS
B/E AEROSPACE CMM 35-30-09 JASOP-35-30-09
日本航空高圧株式会社
Page OC-1
2026/01/15
製造者 型式 技術資料 作業手順書
HTL/Kin-tech Division 41004509-1 CMM 52-10-01 JASOP-52-10-01
                    種類の限定：客室扉非常用ドアボトル
                    作業の区分：修理又は改造
                    名　　　称：DOOR BOTTLE
                    業務の範囲：ドアに係る業務